A partir das 09h00 do dia 27/05/2025 até às 09h30 
do dia 11/06/2025, exclusivamente por meio eletrônico, no endereço https://www.gov.br/
compras/pt-br/fornecedor.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MAIOR DESCONTO LINEAR.
LOTE ÚNICO - AMPLA CONCORRÊNCIA.
VALOR MÁXIMO GLOBAL DA LICITAÇÃO/CONTRATAÇÃO: R$ 1.117.305,52 (um 
milhão, cento e dezessete mil trezentos e cinco reais e cinquenta e dois centavos).
INFORMAÇÕES: A íntegra do Edital e seus Anexos poderão ser obtidos a partir 
das 09h00min do dia 27/05/2025, no sítio da ALEP – Portal da Transparência http://
transparencia.assembleia.pr.leg.br/ no link "Compras e Licitações", bem como no endereço:

[...]

A SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A MANUTENÇÃO E 
REPAROS EM EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS DIVERSOS E TRATORES 
AGRÍCOLAS DE DIVERSAS, MARCAS E FABRICANTES, COMPONENTES 
DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR ULYSSES/PR. 
VALOR MÁXIMO: R$ 981.728,80 (NOVECENTOS E OITENTA E UM MIL 
SETECENTOS E VINTE OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS). RECEBIMENTO 
DAS PROPOSTAS INICIAIS ATÉ: 11/06/2025 às 09h:00m. ANALISE DAS 
PROPOSTAS E SESSÃO DE DISPUTA: dia 11/06/2025 a partir das 09h: 05m. 
LOCAL: Portal: plataforma de Pregões Eletrônicos da empresa LICITANET – 
Licitações Eletrônicas 4.0 no Site:

[...]

UTILIZAÇÃO EM DEMAIS ATIVIDADES E ATENDIMENTOS DESENVOLVIDOS 
PELAS SECRETARIA, DEPARTAMENTOS E FUNDOS ESPECIAIS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR ULYSSES, NAS CONDIÇÕES E 
ESPECIFICAÇÕES DEFINIDAS NO ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR – ETP E NO 
TERMO DE REFERENCIA. VALOR MÁXIMO: R$ 472.977,130 (QUATROCENTOS 
E SETENTA E DOIS MIL NOVECENTOS E SETENTA E SETE REAIS E TREZE 
CENTAVOS). RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS INICIAIS ATÉ: 09/06/2025 às 
09h:00m. ANALISE DAS PROPOSTAS E SESSÃO DE DISPUTA: dia 09/06/2025 a 
partir das 09h: 05m. LOCAL: Portal: plataforma de Pregões Eletrônicos da empresa 
LICITANET – Licitações Eletrônicas 4.0 no Site:

[...]

UTILITÁRIOS DE DIVERSOS, MARCAS E FABRICANTES, COMPONENTES 
DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR ULYSSES/PR. 
LICITAÇÃO COM ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP/EQUIPARADAS 
COM PRIORIDADE PARA ME/EPP/MEI LOCAL E PREFERENCIA PARA ME/
EPP/MEO REGIONAL E ITEMS DESTINADOS A AMPLA CONCORRENCIA. 
VALOR MÁXIMO: R$ 740.000,00 (SETECENTOS E QUARENTA MIL REAIS). 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS INICIAIS ATÉ: 09/06/2025 às 13h:30m. 
ANALISE DAS PROPOSTAS E SESSÃO DE DISPUTA: dia 09/06/2025 a partir 
das 13h:30m. LOCAL: Plataforma de Licitações Eletrônicas da LICITANET em 
www.licitanet.com.br.  VALIDADE DA ATA: